

Marek Hlaváč

Číslo organizace 04931459

Ostrava - Slezská Ostrava Záměstní 1155/12



Příloha č. 1

ODHAD

EST0002

DATUM

15. 10. 2025

ČÍSLO OBJEDNÁVKY

250100015

CELKEM

CZK 127 650,00 Kč

FAKTUROVAT KOMU

ÚP Karviná

POLOŽKA	SAZBA	MNOŽSTVÍ	ČÁSTKA
Stěhování, manipulace s těžkými břemeny	1 500,00 Kč	6 Ks	9 000,00 Kč
Stržení starého koberce, ekologická likvidace	90,00 Kč	85 M	7 650,00 Kč
Odstranění staré vydrolené stěrky	200,00 Kč	40 M	8 000,00 Kč
Strojní broušení, vysátí, penetrace, nivelace do 5 mm	260,00 Kč	85 M	22 100,00 Kč
Strojní broušení, vysátí, pokládka koberec - celoplošně lepený	180,00 Kč	85 M	15 300,00 Kč
Montáž kobercové lišty s vkládaným páskem	90,00 Kč	60 M	5 400,00 Kč
Koberec Stockholm	517,00 Kč	100 M	51 700,00 Kč
Kobercová lišta	60,00 Kč	60 M	3 600,00 Kč
Lepidlo kobercové	40,00 Kč	85 M	3 400,00 Kč
Doprava	1 500,00 Kč	1	1 500,00 Kč
CELKEM			CZK 127 650,00 Kč

Nejsem plátce DPH
Cenová nabídka platí do 31.12.2025

Datum realizace od 10.11.2025

Splatnost 14 dní od předání díla

Do ceny jsou zahrnuty pouze výše uvedené práce a položky. Jakékoliv práce či materiál nad tento rozsah budou považovány za vícepráce.

Vícepráce budou provedeny pouze po předchozím odsouhlasení zákazníkem a budou zvlášť naceněny.